
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ.
ИВАНОВСКОЙ. ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ _

30.09.2021 а пе _  №46-п
Об отмене приказа Департамента энергетики и тарифов №162-п от

29.12.2018 «Об утверждении административных регламентов»
—

в ‘связи с изменениями, внесенными в Постановление Правительства
Ивановской области от 27.06. 2008. № 170-п (ред. от 19.08. 2021) «Об

утверждении Перечня государственных услуг (работ), предоставляемых
|

(выполняемых) исполнительными органами государственной власти

Ивановской области и подведомственными им учреждениями» в целях

приведения в соответствие с законодательством,
|

приказы ваю: |

1. Признать утратившим силу приказ №162-п от 29.12.2018 «Об утверждении
|

административных регламентов». |

|

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
,

собой.

3. Настоящий приказ вступает в силусо дня его подписания.

Начальник Департамента Е.Н. Морева


